冀园会字［2019］02号
关于对二级临时注册建造师
信息登统的通知
为更好落实贯彻河北省住房和城乡建设厅《关于开展2019年二级临时建造师执业证书延续注册工作的公告》的文件精神，进一步加强企业信息管理，避免漏报、误报等现象，河北省风景园林学会对二级临时注册建造师信息进行登统，由各市学、协会汇总后报河北省风景园林学会备案；无地方学、协会组织的城市可由各企业直接报河北省风景园林学会备案。现将临时注册建造师信息统计表发给大家（可在学会网站www.hbtla.com下载），请各市学、协会认真组织填写汇总，于3月15日前报河北省风景园林学会。
联系方式：贾媛婧 15028178481，hbsla@vip.126.com
地址：石家庄市槐中路435-1号
2019年2月27日
二级临时注册建造师信息登记表
	注册单位

	序号
	姓名
	专业
	注册编号
	证书编号
	身份证号
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7